Договор
уступки прав (требований)
	г. Москва									    «    »          2022 г.

ООО "ПОЛИМЕРСЕРВИС", именуемое в дальнейшем «Цедент», в лице конкурсного управляющего Хремина Игоря Федоровича, действующий на основании Решения Арбитражного суда г.Москвы от 21 августа 2020 года. по делу № А40-52279/2020, с одной стороны, и Краснов Михаил Сергеевич (ИНН 520601612300)  именуемая в дальнейшем «Цессионарий», с другой стороны,
во исполнение Протокола о результатах торгов посредством публичного предложения в электронной форме по продаже имущества должника ООО "ПОЛИМЕРСЕРВИС" от     заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
	1.1. Цедент уступает, а Цессионарий принимает права (требования) к должникам по основаниям, в составе и размере, указанным в нижеприведенной таблице и п. 1.2. настоящего договора:

	№ п/п
	Должник
	Основание и размер уступаемого права (требования)

	1

	2

	1.2. Права (требования), указанные в п. 1.1. настоящего договора, переходят к Цессионарию в полном объеме и включают в себя помимо требования основного долга, все иные права - проценты за просрочку оплаты, неустойку, в том числе взысканные решениями судов, расходы по взысканию долга и др. (ст. 384 ГК РФ).
	1.3. Цедент гарантирует, что состав и объем уступаемых прав на дату заключения настоящего договора не изменился по сравнению с составом и объемом, указанным в информационном сообщении о торгах № 7536618 от 20.10.2021.

2. Переход и передача прав требования
	2.1. Права (требования), являющиеся объектами настоящего договора, переходят к Цессионарию только после полной оплаты.
	2.2. После полной оплаты по договору Цедент обязан в 5-дневный срок передать Цессионарию по акту приема-передачи или почтовым отправлением с описью вложения на почтовый адрес, все документы, подтверждающие уступаемые права (требования).
	2.3. С момента передачи документов обязанности Цедента по настоящему договору считаются исполненными.
3. Расчеты
	3.1. Общая цена договора определена по результатам торгов и составляет  рублей, НДС не облагается.
	3.2. Уплаченный Цессионарием задаток за участие в торгах в размере    руб. засчитывается в счет оплаты по договору, в связи с чем Цессионарий обязан уплатить Цеденту   руб.
	3.3. Оплату по договору Цессионарий должен произвести в полном объеме не позднее тридцати дней с даты его заключения на счет Цедента, указанный в разделе 5 настоящего договора.

4. Заключительные положения
	4.1. Настоящий договор и иные документы, направляемые сторонами друг другу в связи с его заключением и исполнением, в электронной форме, имеют равную юридическую силу с документами на бумажных носителях, если они подписаны стороной и потупили со следующих электронных адресов: цедент - e-mail: mcpu-hif@yandex.ru, цессионарий - e-mail: 	Документы в электронном форме одной стороны считаются полученными другой стороной в срок не позднее даты, следующей за датой их отправки на адрес электронной почты стороны, указанный в настоящем договоре.
	4.. Во всем ином, что не оговорено в настоящем договоре, стороны руководствуются законодательством РФ.
5. Реквизиты сторон

Цедент:
ООО "ПОЛИМЕРСЕРВИС" , ИНН : 7733737214  ,  Банк получателя: :  АО «Альфа-Банк», БИК 044030786 , кор.сч.: 30101810600000000786 , Расчётный счёт : 40702810732000013478)
[bookmark: _GoBack]

Конкурсный управляющий

______________И.Ф. Хремин

Цессионарий:

                           ____________